[image: image1.png]

Совет депутатов  ЛЕНИНСКОГО   сельского поселения  Починковского  района Смоленской области

                                                      РЕШЕНИЕ

от  04 декабря 2019г.

 №  41
Об утверждении Положения об архиве Совета депутатов муниципального образования Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области

В соответствии с подпунктом 8 пункта 6 Положения о Федеральном архивном агентстве, утвержденного Указом Президента Российской Федерации от 22 июня 2016 г. № 293.

Совет депутатов Ленинского сельского поселения Починковского   района Смоленской области
РЕШИЛ:

1. Утвердить Положение  об архиве Совета     депутатов  муниципального

образования   Ленинского  сельского  поселения  Починковского    района Смоленской области (прилагается).
2. Признать   утратившим   силу   решение  Совета депутатов Ленинского

Сельского   поселения   Починковского   района    Смоленской   области     № 22
от 23.07.2013 года «Об утверждении  Положения   об  архиве  Совета  депутатов

Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской   области».

3. Контроль по исполнению настоящего решения оставляю за собой.
Глава муниципального образования
Ленинского сельского поселения

Починковского района

Смоленской области                                                                      О.Е. Летова